
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.37 del Reg. Data 19-04-021 

 

 

Oggetto: COVID-19 - CONCESSIONE BUONI SPESA ALLE FAMIGLIE CON 

DISAGIO ECONOMICO AI SENSI DELL'OCDPC 658/2020 - LIQUIDAZIONE 

FATTURA 
                 
 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   diciannove del mese di aprile, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata la Determinazione n. 5/21, i cui contenuti si richiamano, con la quale è 

stata stabilita la concessione di buoni spesa alle famiglie con disagio economico ai sensi 

del OCDPC 658/2020; 

 

Vista la fattura: 

- Ercoli Renzo & C. snc n. di San Ginesio fatt. 1/3 del 28.02.21;  

importo € 677,00 iva compresa 

Attestata la regolarità nei confronti di INPS e INAIL; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura sopra indicata;  

 

Riconosciuta la propria competenza ad adottare la presente determinazione ai sensi 

dell’articolo 107 D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

Visti: 

-il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

-lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei 

servizi; 

-il vigente regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 37 del 19-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

-di rendere la premessa parte integrante; 

-di liquidare la fattura 1/3 del 28.02.21 della ditta Ercoli Renzo snc n. di San Ginesio 

dell’ importo € 677,00 iva compresa 

di dare atto che la spesa trova imputazione al Cap. 1897/5 del BP 2021 (impegno 

539/20); 

di trasmettere il presente atto all’ufficio Ragioneria per il seguito di competenza. 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 37 del 19-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI27-04-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 06-05-2021 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 06-05-2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


